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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
008-2019-
00037-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

MARTHA
ELIZABETH
MARTINEZ ROA

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 1:13PM...

2
76001-33-33-
008-2019-
00341-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

CARMEN
SOCORRO
RAMOS MINOTA

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 11:55AM...

3
76001-33-33-
008-2019-
00343-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

LUIS EMILIO
OSORIO MARIN

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto que
termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 11:55AM...

4
76001-33-33-
008-2019-
00352-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

YAMILETH
TRUJILLO
ROJAS

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 27
2023 4:25PM...

5
76001-33-33-
008-2020-
00012-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

MARITZA
TORRALBA
MARIN

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto que
termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 27
2023 4:25PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 008 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 31/01/2023
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6
76001-33-33-
008-2020-
00013-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

GUIDO WALTER
BRAVO
VAQUERO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 27
2023 4:40PM...

7
76001-33-33-
008-2020-
00015-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

TERESA DE
JESUS
MARTINEZ
RESTREPO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 27
2023 4:40PM...

8
76001-33-33-
008-2020-
00016-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

DAYCI
QUINTERO
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 27/01/2023

Auto termina
proceso por
pago

. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 27
2023 4:40PM...

9
76001-33-33-
008-2021-
00252-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

RICARDO
ANTONIO
LONDOÑO
MISAS

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

PASA PARA
SENTENCIA
ANTICIPADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 1:13PM...

10
76001-33-33-
008-2021-
00260-00

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

FLOVER
MOSQUERA
PINO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2023

Auto resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

RESUELVE
EXCEPCIONES
. Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 1:13PM...
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11
76001-33-33-
008-2022-
00037-01

Juzgado 8
Administrativo
de Cali

RAUL HERRERA
RIASCOS

MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

PASA
PROCESO A
SENTENCIA
ANTICIPADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
LONDOÑO
FORERO fecha
firma:Jan 30
2023 11:55AM...
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